УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«11»  января 2023 г.                                                                                                  № 9-од

село Малый Атлым

Об участии в Рождественском приёме главы Октябрьского района.

Во исполнение приказа Управления образования и молодѐжной политики администрации

Октябрьского района от 28 декабря 2022 года № 1127 «Об утверждении списков участников

Рождественского приема», с целью поощрения способных и талантливых детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от учебных занятий 18.01.2023 г. участников Рождественского приѐма главы

Октябрьского района согласно приложению 1.

      2. Возложить ответственность за доставку детей к месту проведения Рождественского

 приѐма  на родителей обучающихся, являющихся участниками приема.

3. Назначить ответственным за сопровождение детей в пункте проведения Рождественского

приема Синцову А.М, учителя начальных классов в период с 11.30 часов до 14.00 часов,

согласно приложению 2.

      3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                  С.В.Греку

Исполнитель:

заместитель директора

по воспитательной работе

Тутынина Дания Магфуровна

8(34678)22485, tutininadm@inbox.ru

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

Валя
Маркер

Приложение 1 к приказу

МБОУ «Малоатлымская СОШ»

№ 9 – од от 11.01.2023 года

Списки участников Рождественского приёма главы Октябрьского района.

№ п/п Ф.И.О. Класс

1 Брянцев Ренат Владимирович  5 класс

2 Синцов Михаил Николаевич 6 класс

3 Козин Никита Александрович 8 класс

4 Исламов Анна Денисовна 1 класс

5 Турцевич Роман Андреевич 7 класс

7 Павлов Владислав Андреевич 8 класс

Приложение 2 к приказу

МБОУ «Малоатлымская СОШ»

№ 9 – од от 11.01.2023 года

План мероприятий при проведении Рождественского приёма главы Октябрьского района

18 января 2023 года - для детей с ограниченными возможностями здоровья, детей из семей

мобилизованных граждан:

10:00 – 11:45 – Регистрация участников.

11:00 – 12:00 – Детская игровая программа, посещение музея (по желанию).

12:00 – Спектакль «Золушка».

13.00 – 14:00 – Обед в столовой МБОУ «Октябрьской СОШ».

14:00 – Отъезд участников.